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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM
TIRANË
ZYRA PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE MEDIAN
[bookmark: _GoBack]web: www.gjykata.gov.al
	                                                          				

Ku paraqitet kërkesa për informim?

Gjykata vihet në lëvizje me anë të kërkesës me shkrim, që mund të paraqitet me postë elektronike në adresën zyrtare të email-it, të specialistit të Marrëdhënieve me Publikun, Median dhe me Jashtë, Sektori i Teknologjisë së Informacionit, Statistikave, Marrëdhënieve me Publikun, Median dhe me Jashtë, ola.ismaili@gjykata.gov.al. 

Individi, i cili, dëshiron ta paraqesë kërkesën fizikisht, mund të paraqitet në ambjentet e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, në Zyrën e Protokoll-it, çdo ditë nga e Hëna në të Premte, nga ora 08:00-16:00, në të dy dhomat e kësaj gjykate në adresat:
Dhoma Civile - Blv. “Gjergj Fishta”, Tiranë.
Dhoma Penale – Rr. “Jordan Misja”, Tianë.  

A ka një model për hartimin e kërkesës për informim në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë? Nëse po, ku mund ta gjej atë?
 
Po, në faqen zyrtare të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë www.gjykata.gov.al gjendet formulari tip për paraqitjen e kërkesës, konkretisht në linkun e mëposhtëm: 
https://gjykata.gov.al/rrethi-tiran%C3%AB/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-tiran%C3%AB/formular-aplikimi/
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